Cherbu intercedere apie-
hendit oez obligatione oino
qua mulier p alio suscipit. **B.**

Chis oino obligatio sena-
tuscul. velleiano prehedi-
tur: siue verbis: siue re: siue q
cuz alio tractu itercesserit.
Sed et si mulier defensor al-
cu extiterit pculdubio iter-
redit: suscepit em i se allenam
obligatione: qppre cuz ex hac
re subeat cōdenatione. **D**o-
inde neqz maritū: neqz filium
neqz patrem pmittitur mu-
lier defendere.

CIn hac l. cu duab. seq. po-
nunt tres casus i qibus cessat
senatusc consuli velleianu.

Sed si eū defē. **Pau.**
dat q dānatū a regres-
tuscon. subuenial. et ait papi.

m Neqz patre. nisi in casu. vt. s. de procu. l. feminis.
S et in alio. vt. h. de libe. can. l. i. i. Accur.
S Ed steum. no videt. vt. h. e. aliquā. z. l. si. p aliquo
z. C. e. l. i. z. s. q. satifida. cos. de die. h. i.
S Ed si ego. cu ignorare. subaudi marine. na idez

l. scire. vt. C. eo. si
fenebris. et facit. h.
e. si mulier tenet.
z. l. bona fide. ac.
p Cui. i. pro
amicu suo. Ac.
q Obligate. f.
pro alio.

R Donet. e. el
genus mulieruz. **S**e nis
auarissim in do mulier
nondor: vi hic. et auariss
C. de dona. ante mā ek.
nup. l. si a sposo
S Ed si ego cum muliere
ab initio traxerim cuz
ignorare. cuz hoc facit vel-
let: non dubito senatusc. ces-
sare: et ita diuus plus et impa-
tor: noster rescrisperunt. **D**o
inde si dum vult titio donare
aceperit a me mutua pecu-
niā et ea titio donavit: senatus
con. cessare. **S**ed et si tibi do-
natura creditori tuo nūmos
numerauerit: non intercedit.
senatus em obligat mulieri
succurrere voluit non donan-
ti: hoc ideo quia facili se obli-
gat multer q alcui donec.

CMulier rem suā agēs vell.
no inuatur. h. d. Bar. **Gatus**

Nec interest pecuniam
soluendi causa nume-
ret: an qualibet suā rē in solu-
lū det. na et si vēderit rē
suā siue p̄cū acceptū p alio
soluerit: siue emptorē delega-
uerit creditori alio: no pu-
to senatusconsul. locu esse.

CMulier si fidelubet vallū
fidelubere mandat innafel-
leano. si recipiēs hoc schuerit
h. d. cu. l. se. h. v. Bar. **Tlp.**

SI fideluores pro de-
fensore absensis filiis ex
mandato matris ei interces-
serint: querit an etiā his sena-
tuscon. subuenial. et ait papi.

VAlieno. alo
donandi. vt. s. p
xi. dixit.
EEsse. vt re-
petat abeo cui sol-
uit. repeatat in ab
eo. p quo soluit si

Sdonatio no valeat qd viro. als nec ab ipso.

Sfideluores. apud acto scientē et mādato ms

Liber.xvi.

dere nulla est intercessio vbi dixit yna est intercessio.
nā si ha debitrice est a scbo delegata nō est intercessio: et
cā effectu tenet pum. ergo ea ē rōne si pum⁹ cā velut
debitrice delegauit nō est intercessio: et cā effectu tenet:
null dixeris subterfugiendo q̄ loqui vbi scbs delega-
uit cā q̄ debitrice